
Ilona S. (leoušek) ID 66330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:42

PODMÍNKY PRODEJE
Jakub Svojanovský
  Nám. Na Podkově 65
  Bystré 56992

  IČ 73997102

  www.magicofnature.webuje.cz

  kontaktní email: magicofnature@email.cz na emaily odpovídám zpravidla do 24 hodin (8 - 18 hod.)
  kontaktní telefon zatím není k dispozici

  Ceny za zboží jsou včetně DPH. NEJSEM PLÁTCE DPH.

  Platba za zboží je možná bankovním převodem, na poště složenkou typu A, hotově při osobním předání.

  Při bankovním převodu - VS je číslo Vašeho ID na mimibazaru nebo do předmětu zprávy napište svoje příjmení pro
identifikaci platby.

  Balíčky odesílám prostřednictvím České pošty doporučeně dle váhy je poštovné od 59 Kč do 80 Kč (80 Kč při váze pod 5 kg).
O výši poštovného vždy informuji před platbou.

  KOSMECEUTIKA TIANDE

  Na veškerou kosmetiku přijímám objednávky, které podávám cca 2x do měsíce.

  Zboží objednávám a mám ho naskladněno zpravidla hned 2. den a poté do 2 pracovních dnů odesílám. Zboží je zasíláno
doporučeně - balík do 5 kg 80 Kč.

  O tianDe
  Společnost TianDe je výrobcem unikátní kosmetiky a potravinových doplňků obsahující pouze přírodní složky, vyráběné s
využitím nejnovějších technologií a při respektování originálních tibetských, čínských a altajských receptur. Úspěch
společnosti zaručuje nejvyšší kvalita kosmetiky za příjemné ceny.

  Kosmetika TianDe se od ostatních kosmetických produktů výrazně liší tím, že má silný zdravotní efekt, a to nejenom na
pokožku, ale na celý lidský organismus. Účinnost produktů je téměř okamžitá!

  Při výrobě produktů společnosti TianDe se využívají pouze vysoce kvalitní suroviny – rostliny, které jsou pěstovány v
ekologicky čistých oblastech Číny a Tibetu, které jsou vybírány speciálně vyškolenými lidmi v určitých obdobích podle
lunárního kalendáře. I voda používaná
  v kosmetice se získává z minerálních pramenů a hlubokého moře.

  Každý výrobek TianDe má ve svém složení jen vzácné přírodní ingredience z léčivých rostlin (ženšen, zázvor, lotos,
laminaria..), éterické oleje (z ylang ylangu, jasmínu, rozmarýnu, mandlí..), unikátní složky živočišného původu (ovčí placenta,
hadí tuk, žraločí chrupavka, kolagen…), minerály (perly, zlato, stříbro, křemík..).

  Produkty tianDe mají mezinárodní certifikát kvality podle ISO 9001:2000.

  Produkty mají příznivý vliv nejen na tělo, ale i na duši. Proto na každém z nich najdete symbol OM.

  Pokud se zaregistrujete, můžete nakupovat se slevou 35% a to i jako samospotřebitel. Stejně je tomu i u Oriflame. Pokud
máte zájem o registraci napište si, ráda vám napíšu jak na to.

  ORIFLAME
  .
  Známá značka - kosmetika není testovaná na zvířatech
  Oriflame objednávám 1 x za týden.

  EVELINE

  EVELINE COSMETICS je jednou z největších kosmetických firem v Polsku, která má zastoupení v celé Evropě. Od roku 1983
vyrábí luxusní kosmetické přípravky podle technologie Dr. Taylor Ltd., England.
  EVELINE COSMETICS přináší na trh špičkové a cenově dostupné kosmetické produkty.

  Výrobky EVELINE COSMETICS jsou dermatologicky testovány a nejsou testovány na zvířatech.

                                                stránka 1 / 2



Ilona S. (leoušek) ID 66330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:42

  KOSMETIKA EVELINE JE NA OBJEDNÁNÍ

  Elektronika

  Veškeré zboží je na objednávku. Pokud ne uvádíme skladem.
  Elektroniku zasíláme na dobírku. Potom je poštovné 110 kč.

  Bazárek

  Ráda vám cokoli přeměřím a zodpovím vaše dotazy.
  Nejsem na PC celý den, takže třeba neodpovím hned,ale většinou do 24 hodin reaguji.

  O odeslání balíčku vás budu informovat a budu ráda, když i vy mi pošlete info, zda jste zadali platbu,zda balíček dorazil,atd.
je fajn, když písnete i když věcičku nebudete brát.

  Přeji příjemné nákupy
  Ilona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

